
                                                            仙 二 華 高 号 外   

令和２年４月１３日 

 

 

 宮城県仙台二華中学校・高等学校 

 保護者 各位 

 

 

宮城県仙台二華中学校・高等学校    

校長 伊藤 俊 

     （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和２年４月１５日以降の臨時休業の延長について（お知らせ） 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては，本校の教育活動について, 日頃より御理解，御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて，本日，県教育委員会からの通知を受け，令和２年４月１５日（水）から５月６日（水）まで，臨

時休業を延長することといたしました。また，この期間中は部活動及び学校施設開放も自粛いたします

ので御了承願います。学習課題への質問や相談等により登校する必要がある場合には，事前に学校まで

御連絡ください。 

 なお，臨時休業中の課題等については，引き続き e-メッセージ及び学校ホームページにてお知らせい

たしますので御確認願うとともに，計画的に家庭学習が進められるよう御家庭でも御協力いただきたい

と思います。 

 おって，スクールカウンセラー，スクールソーシャルワーカーによる相談・面談につきましては，下記

の日程で実施いたしますので，希望がある場合は学校まで御連絡願います。 

 

 

記 

 １ スクールカウンセリング 

  【中学校】スクールカウンセラー：熊谷 宏子（昨年度と変更ありません） 

       ４月２３日（木）１２：００～１６：３０ 

       ４月３０日（木）１２：００～１６：３０ 

  【高 校】スクールカウンセラー：斎藤 由紀（昨年度と変更ありません） 

       ４月２１日（火）１０：００～１６：３０ 

       ４月２８日（火）１０：３０～１６：３０ 

  

２ スクールソーシャルワーカーによる相談・面談 

  【中学校・高校共通】スクールソーシャルワーカー：川上 芳夫（昨年度と変更ありません） 

       ４月２０日（月）１５：００～１８：００ 

担当 

中学校 副校長 加茂 博行 

高等学校 教頭 菅原 紀子 

電話 022-296-8101 


